

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby, 6740 Bramming

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 06 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2018.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 06 91 02
Stiftet: 12. november 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

John Feldt
Line Feldt
Louise Feldt
Pernille Feldt

Direktion

John Feldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -835.160 mod 181.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af tomgang af udlejningslokaler.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-144.335	1.336.060
1 Personaleomkostninger	-576.000	-612.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-498.013	-501.305
Resultat før finansielle poster	-1.218.348	222.755
Andre finansielle indtægter	811.376	539.357
2 Andre finansielle omkostninger	-424.188	-529.399
Resultat før skat	-831.160	232.713
3 Skat af årets resultat	-4.000	-51.237
Årets resultat	-835.160	181.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	1.476
Disponeret fra overført resultat	-1.015.160	0
Disponeret i alt	-835.160	181.476

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	11.095.566	11.541.623
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.050</u>	<u>159.006</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.202.616</u>	<u>11.700.629</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.145.106</u>	<u>1.962.498</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.145.106</u>	<u>1.962.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.347.722</u>	<u>13.663.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	135.000	139.000
	Tilgodehavende selskabsskat	35.085	24.373
	Andre tilgodehavender	<u>3.822.258</u>	<u>6.488.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.992.343</u>	<u>6.651.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.688.601</u>	<u>3.281.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.680.944</u>	<u>9.932.994</u>
	Aktiver i alt	<u>22.028.666</u>	<u>23.596.121</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	15.514.295	16.529.455
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.820.295</u>	<u>16.835.455</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.547.292	6.034.389
	Deposita	<u>93.188</u>	<u>93.188</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.640.480</u>	<u>6.127.577</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.605	499.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>57.286</u>	<u>123.389</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.891</u>	<u>633.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.208.371</u>	<u>6.760.666</u>
	Passiver i alt	<u>22.028.666</u>	<u>23.596.121</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>576.000</u>	<u>612.000</u>
	<u>576.000</u>	<u>612.000</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>424.188</u>	<u>529.399</u>
	<u>424.188</u>	<u>529.399</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.000	51.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>237</u>
	<u>4.000</u>	<u>51.237</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>17.085.238</u>	<u>529.767</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>17.085.238</u>	<u>529.767</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	5.543.615	370.761
Årets afskrivninger	<u>446.057</u>	<u>51.956</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>5.989.672</u>	<u>422.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>11.095.566</u>	<u>107.050</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	16.529.455	16.527.979
Årets overførte overskud	<u>-1.015.160</u>	<u>1.476</u>
	<u>15.514.295</u>	<u>16.529.455</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.047.897</u>	<u>6.534.089</u>
	6.047.897	6.534.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.605</u>	<u>-499.700</u>
	<u>5.547.292</u>	<u>6.034.389</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.630.314</u>	<u>4.131.285</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 8.829 t.kr.